潮州市市场监督管理局文件

潮市监〔2024〕46号

关于印发《2024 年度潮州市市场监管领域部门
联合“双随机、一公开”抽查工作计划》的通知

各成员单位：

现将《2024年度潮州市市场监管领域部门联合“双随机、一

公开”抽查工作计划表》印发给你们，请认真贯彻执行。

各发起部门、配合部门要依照《潮州市市场监管领域部门联

合“双随机、一公开”抽查工作实施细则》《关于转发<关于印发

广东省市场监管领域部门联合“双随机、一公开”抽查工作指引的

通知>的通知》的相关规定，相互协作，共同做好部门联合“双随

机、一公开”抽查工作。

附件：2024年度潮州市市场监管领域部门联合“双随机、一

公开”抽查工作计划表

一 2 一

（此页无正文）

                          潮州市“双随机、一公开”

监管工作联席会议（代章）

                              2024年 3月 25日

公开方式:主动公开

潮州市市场监督管理局                2024年 3月 25日印发

    校对：黄允彬

		2024-03-26T10:45:03+0800
	signature info(version:4.52.117)